
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三　

9 時 0 分
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日

入札書
比較価格
（税抜）

入札書記載
落札金額
（税抜）

水道量水器購入（単価契約）　新品用

6開札日時

195,030

230,780

55,000

東洋計器㈱大阪支店

1

番　号

宍粟市本庁舎２階　上下水道課

下記のとおり

月

154,800

―
最低制限価格
比較価格
（税抜）

件名

落札者名

5

納入場所

執行場所
令和

東洋計器㈱大阪支店

41,140

67,980

170,280

東洋計器㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

落札金額
（税込）

11,385

12,705

2,519

令和 6

7

6

10

4

8

11

12

9

14

5

13

2

3

－

物品（一般）

番号

業　種

5 17

―
落　札　金　額

（税込）
下記のとおり

仕様書による

17

下記のとおり

開 札 結 果 表

午前
年

予　定　価　格
（税込）

下記のとおり
最低制限価格
（税込）

入札書記載
落札金額
（税抜）

入札書比較価格
（税抜）

愛知時計電機㈱大阪支店

予定価格
（税込）

3,014

4,741

5,401

19,800

152,900

176,550

東洋計器㈱大阪支店

東洋計器㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

㈱ニッコク関西支店

㈱ニッコク関西支店

㈱ニッコク関西支店

愛知時計電機㈱大阪支店

柏原計器工業㈱

柏原計器工業㈱

44,000

14,025

213,400

38,170

40,260

69,900

11,550

12,750

13,250

24,000

36,600

14,575 37,400

26,400 61,800

76,890 194,000

34,700

50,000

63,000

79,900

69,300 177,300

87,890 209,800

くじ引きによる

口径 品目（種別、量水器形式）

13ｍｍ 直続式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

53,000

2,290

3,300

3,900

10,350

40,000139,000

58,300 160,500

2,740

3,630 4,310

4,290 4,910

18,000

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

75ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

25ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

20ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

25ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

100ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

13ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車単箱型乾式

75ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

100ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

40ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

1/5



1 13mm 直続式 新品 2,740 2,290 2,350 2,370 2,330 2,400 2,900 落札 2,290 2,500
愛知時計電機㈱大

阪支店

2 20mm 直続式 新品 4,310 3,300 3,850 3,630 3,370 落札 3,300 4,300 3,690 3,800 柏原計器工業㈱

3 25mm 直続式 新品 4,910 3,900 4,700 4,230 3,980 落札 3,900 5,100 4,290 4,800 柏原計器工業㈱

4 40mm 直続式 新品 18,000 10,350 13,500 12,000 落札 10,350 11,000 13,300 10,900 11,000
東洋計器㈱大阪支

店

5 50mm 直続式 新品 139,000 40,000 88,800 101,400 落札 40,000 83,600 44,900 65,000
東洋計器㈱大阪支

店

6 75mm 直続式 新品 160,500 53,000 101,000 115,600 落札 53,000 89,500 54,900 100,000
東洋計器㈱大阪支

店

7 100mm 直続式 新品 194,000 69,900 125,000 148,400 78,000 120,000 落札 69,900 130,000
愛知時計電機㈱大

阪支店

8 13mm 遠隔式 新品 34,700 11,550 27,500 落札 11,550 11,800 22,000 11,900 15,000 ㈱ニッコク関西支店

9 20mm 遠隔式 新品 36,600 12,750 32,000 落札 12,750 13,000 26,200 12,900 16,000 ㈱ニッコク関西支店

10 25mm 遠隔式 新品 37,400 13,250 33,000 落札 13,250 13,500 26,500 13,900 17,000 ㈱ニッコク関西支店

11 40mm 遠隔式 新品 61,800 24,000 59,500 37,700
くじ
落札

24,000 48,000 25,900
くじ

24,000
東洋計器㈱大阪支

店

12 50mm 遠隔式 新品 154,800 50,000 110,000 115,000 落札 50,000 127,000 54,900 70,000
東洋計器㈱大阪支

店

13 75mm 遠隔式 新品 177,300 63,000 125,000 129,800 落札 63,000 132,000 64,900 110,000
東洋計器㈱大阪支

店

14 100mm 遠隔式 新品 209,800 79,900 140,000 162,800 88,000 159,000 落札 79,900 140,000
愛知時計電機㈱大

阪支店

接線流羽根車単箱型乾式

東洋計器㈱大阪支
店
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㈱阪神計器製作所
西宮支店

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

社会福祉法人鵜足
津福祉会　高瀬荘

金　額　　(円）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

入札書記載
落札金額
（税抜） 金　額　　(円）金　額　　(円）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式（ネジ式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

開札結果表（入札結果一覧表）

1 2

入札書
比較価格
（税抜） 金　額　　(円）

3

落札者名

㈱ニッコク
関西支店口径番号

金　額　　(円）

入　札　金　額　（税抜）
水道量水器購入（単価契約）

金　額　　(円）

5

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

新品用 件　名
4

柏原計器
工業㈱

6

愛知時計電機㈱
大阪支店

7

アズビル金門㈱
大阪支店

接線流羽根車単箱型乾式

品目（種別、量水器形式）

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

金　額　　(円）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三　

9 時 15 分

3/4

16

12,000

22,90012

13

14

15

39,000

64,200

13,200

25,190

53,350

11

8

4

2

入札書記載
落札金額
（税抜）

17 日

納入場所

下記のとおり

水道量水器購入（単価契約）　　取替用

午前
6

業　種
年

―

―
落　札　金　額

（税込）

5

9

番　号

落札者名

令和 6 5 17

下記のとおり

物品（一般）

予　定　価　格
（税込）

下記のとおり

入札書比較価格
（税抜）

開 札 結 果 表

開札日時

最低制限価格
（税込）

最低制限価格
比較価格
（税抜）

執行場所

宍粟市本庁舎２階　上下水道課

－

10,590

52,000

141,400

162,900

6

68,900

15,700

入札書記載
落札金額
（税抜）

830

970

2,700

8,490

179,190

215,930

40,150

落札金額
（税込）

913

25ｍｍ 直続式

入札書
比較価格
（税抜）

番号

1

下記のとおり

仕様書による

令和

件名

月5

1,067

2,970

9,339

柏原計器工業㈱

10

7

接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 直続式

3 くじ引きによる

予定価格
（税込）

1,903 1,730

2,020

3,440

17,400

40,000

38,200

36,500

19,140

17,270

42,900

57,200

愛知時計電機㈱
大阪支店

東洋計器㈱
大阪支店

155,540

44,000

柏原計器工業㈱

東洋計器㈱
大阪支店

愛知時計電機㈱
大阪支店

70,620

東洋計器㈱
大阪支店

㈱ニッコク
関西支店

東洋計器㈱
大阪支店

愛知時計電機㈱
大阪支店

2,222

3,784

愛知時計電機㈱
大阪支店

㈱ニッコク
関西支店

㈱ニッコク
関西支店

愛知時計電機㈱
大阪支店

90,090

173,030

81,900

196,300

48,500

11,750

31,350

42,020

42,900

28,500東洋計器㈱
大阪支店

75,790

11,649

12,925

39,000

157,300

197,670

100ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式) 78,900

61,40067,540

86,790

179,700

212,100233,310

東洋計器㈱
大阪支店

口径 品目（種別、量水器形式）

13ｍｍ 直続式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

75ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

25ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 遠隔式

接線流羽根車複箱型乾式

13ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

75ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

100ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)
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落札者名

1 13ｍｍ 直続式
修理
ﾊﾞｰﾀｰ

1,730 830 980 950 1,300 落札 830 1,000 1,350 2,000 柏原計器工業㈱

2 20ｍｍ 直続式
修理
ﾊﾞｰﾀｰ

2,020 970 1,250 1,200 1,600 落札 970 1,100 1,550 2,500 柏原計器工業㈱

3 25ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

3,440 2,700 3,500 2,820
くじ
落札

2,700
くじ

2,700 4,600 2,990 3,200
東洋計器㈱
大阪支店

4 40ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

17,400 8,490 12,000 9,900 8,700 10,000 12,500 落札 8,490 9,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

5 50ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

40,000 15,700 24,000 落札 15,700 16,000 22,000 16,900 17,000
㈱ニッコク
関西支店

6 50ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

141,400 39,000 87,800 100,900 落札 39,000 82,600 43,900 55,000
東洋計器㈱
大阪支店

7 75ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

162,900 52,000 100,000 115,100 落札 52,000 88,500 53,900 90,000
東洋計器㈱
大阪支店

8 100ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

196,300 68,900 124,000 147,900 77,000 119,000 落札 68,900 110,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

9 13ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

36,500 10,590 27,000 10,900 11,300 21,800 落札 10,590 14,500
愛知時計電機㈱

大阪支店

10 20ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

38,200 11,750 31,000 落札 11,750 12,200 26,000 11,900 15,600
㈱ニッコク
関西支店

11 25ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

39,000 12,000 32,000 落札 12,000 12,800 26,300 12,900 16,500
㈱ニッコク
関西支店

12 40ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

64,200 22,900 57,500 37,200 23,000 47,000 落札 22,900 23,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

13 50ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

81,900 28,500 90,000 41,500 落札 28,500 52,000 28,900 30,000
東洋計器㈱
大阪支店

14 50ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

157,300 48,500 109,000 114,500 落札 48,500 127,000 53,900 60,000
東洋計器㈱
大阪支店

15 75ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

179,700 61,400 124,000 129,300 落札 61,400 132,000 63,900 100,000
東洋計器㈱
大阪支店

16 100ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

212,100 78,900 139,000 162,300 86,400 158,000 落札 78,900 120,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

接線流羽根車単箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）
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東洋計器㈱大阪支
店

社会福祉法人鵜足
津福祉会　高瀬荘

アズビル金門㈱
大阪支店

金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

入　札　金　額　（税抜）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

765

接線流羽根車単箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

1 2 3

開札結果表(入札結果一覧表）

入札書
比較価格
（税抜）

入札書記載
落札金額
（税抜）

㈱阪神計器製作所
西宮支店

㈱ニッコク
関西支店

取替用 件　名

番号 口径

水道量水器購入（単価契約）

柏原計器
工業㈱

金　額　　(円）

愛知時計電機㈱
大阪支店

金　額　　(円）

品目(種別、量水器形式）

4
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

0 　　　　　　　

(有)近畿調理機

三和厨房(株)　神戸営業所

(株)フジマック　姫路営業所

(株)アサヒ商会

(有)中央調理機

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

10 2,814,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

日本調理機(株)　神戸営業所

8 2,770,000 　　　　　　　　　

9 3,349,500 　　　　　　　　　

6 3,087,000 　　　　　　　　　

7 2,688,000 　　　　　　　　　

オーギ屋ステンレス工業

(株)カシタニ

(株)アイホー　神戸営業所

(株)安井書店

4 2,625,000 　　　　　落札　　

5 2,856,000 　　　　　　　　　

2 2,751,000 　　　　　　　　　

3 2,772,000 　　　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 2,700,600 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 学校給食用トレイ購入 宍粟市山崎町下町 地内

5 月 17 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 6 年

落　札　金　額
（税込） 2,887,500

入札書比較価格
（税抜） 2,688,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 2,625,000

令和 6 5 17

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,956,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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