宍粟市長 福元 晶三

開 札 結果 表

予	予定価格(税込)		下記のとおり	最低制限価格 (税込)	_		落	客 札 金 額 (稅込)	1 下記	下記のとおり		
入札	入札書比較価格 (税抜)		下記のとおり	最低制限価格 比較価格 (税抜)	_			入札書記載 落札金額 (税抜)	后才	下記のとおり		
	業種		執行					月 17 日	午前			
物品	品(一般		宍粟市本庁舎2		開札日時	令和	6	5 年 5		9 時 0 分		
	番号		1,34	件名	+		納入場所					
	_		水道量	水器購入(単価契約)	新品用		仕様書による					
番号	口径	品目(種別、量水器形式)		落札者名	予定価格 (税込)	落札金額 (税込)		入札書 比較価格 (税抜)	入札書記載 落札金額 (税抜)			
1	13mm	直続式	接線流羽根車単箱型乾式	愛知時計電機㈱大阪支店	3,014	2,5	19	2,740	2,290			
2	20mm	直続式	接線流羽根車複箱型乾式	柏原計器工業㈱	4,741	3,63	30	4,310	3,300			
3	25mm	直続式	接線流羽根車複箱型乾式	柏原計器工業㈱	5,401	4,29	90	4,910	3,900			
4	40mm	直続式	接線流羽根車複箱型乾式	東洋計器㈱大阪支店	19,800	11,38	35	18,000	10,350			
5	50mm	直続式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	東洋計器㈱大阪支店	152,900	44,00	OC	139,000	40,000			
6	75mm	直続式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	東洋計器㈱大阪支店	176,550	58,30	00	160,500	53,000			
7	100mm	直続式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	愛知時計電機㈱大阪支店	213,400	76,89	90	194,000	69,900			
8	13mm	遠隔式	接線流羽根車単箱型乾式	㈱ニッコク関西支店	38,170	12,70	05	34,700	11,550			
9	20mm	遠隔式	接線流羽根車複箱型乾式	㈱ニッコク関西支店	40,260	14,02	25	36,600	12,750			
10	25mm	遠隔式	接線流羽根車複箱型乾式	㈱ニッコク関西支店	41,140	14,5	75	37,400	13,250			
11	40mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (ネジ)	東洋計器㈱大阪支店	67,980	26,40	OC	61,800	24,000	くじ引きによる		
12	50mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	東洋計器㈱大阪支店	170,280	55,00	OC	154,800	50,000			
13	75mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	東洋計器㈱大阪支店	195,030	69,30	OC	177,300	63,000			
14	100mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	愛知時計電機㈱大阪支店	230,780	87,89	90	209,800	79,900			

開札結果表(入札結果一覧表)

新品用		 件 名	水道量水器購入(1 () () () () () () () () () (入 札 金 額 (税抜)									
利		计	/ 1	坐/1,14以44/ √ (十,1111)		1	2	3	4	5 6		7				
番号	口径	品目(種別、量水器形式)		入札書 比較価格	入札書記載 落札金額	㈱阪神計器製作所 西宮支店	(株)ニッコク 関西支店	東洋計器㈱大阪支 店	柏原計器 工業㈱	社会福祉法人鵜足津福祉会 高瀬荘	愛知時計電機㈱ 大阪支店	アズビル金門㈱ 大阪支店	落札者名		
					(税抜)	(税抜)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)			
1	13mm	直続式接線流羽根車単箱型乾式			2,740	2,290	2,350	2,370	2,33	2,400	2,900	落札 2,290	2,500	愛知時計電機㈱大 阪支店		
2	20mm	直続式接線流羽根車	复箱型乾式	新品	4,310	3,300	3,850	3,630	3,37	0 落札 3,300	4,300	3,690	3,800	柏原計器工業㈱		
3	25mm	直続式 接線流羽根車複箱型乾式		新品	4,910	3,900	4,700	4,230	3,98	0 落札 3,900	5,100	4,290	4,800	柏原計器工業㈱		
4	40mm	直続式 接線流羽根車	复箱型乾式	新品	18,000	10,350	13,500	12,000	落札 10,35	0 11,000	13,300	10,900	11,000	東洋計器㈱大阪支 店		
5	50mm	直続式たて形軸流羽根	艮車乾式(フランジ式)	新品	139,000	40,000	88,800	101,400	落札 40,00	0 83,600		44,900	65,000	東洋計器㈱大阪支店		
6	75mm	直続式たて形軸流羽柱	艮車乾式(フランジ式)	新品	160,500	53,000	101,000	115,600	落札 53,00	0 89,500		54,900	100,000	東洋計器㈱大阪支 店		
7	100mm	直続式たて形軸流羽根	艮車乾式(フランジ式)	新品	194,000	69,900	125,000	148,400	78,00	0 120,000		落札 69,900	130,000	愛知時計電機㈱大 阪支店		
8	13mm	遠隔式 接線流羽根車車	単箱型乾式	新品	34,700	11,550	27,500	落札 11,550	11,80	0 22,000		11,900	15,000	㈱ニッコク関西支店		
9	20mm	遠隔式 接線流羽根車	复箱型乾式	新品	36,600	12,750	32,000	落札 12,750	13,00	0 26,200		12,900	16,000	㈱ニッコク関西支店		
10	25mm	遠隔式 接線流羽根車	复箱型乾式	新品	37,400	13,250	33,000	落札 13,250	13,50	0 26,500		13,900	17,000	㈱ニッコク関西支店		
11	40mm	遠隔式 たて形軸流羽根	艮車乾式(ネジ式)	新品	61,800	24,000	59,500	37,700	くじ 落札 24,00	0 48,000		25,900	くじ 24,000	東洋計器㈱大阪支店		
12	50mm	遠隔式 たて形軸流羽根	艮車乾式(フランジ式)	新品	154,800	50,000	110,000	115,000	落札 50,00	0 127,000		54,900	70,000	東洋計器㈱大阪支 店		
13	75mm	遠隔式 たて形軸流羽根	艮車乾式(フランジ式)	新品	177,300	63,000	125,000	129,800	落札 63,00	0 132,000		64,900	110,000	東洋計器㈱大阪支 店		
14	100mm	遠隔式 たて形軸流羽根	艮車乾式(フランジ式)	新品	209,800	79,900	140,000	162,800	88,00	0 159,000		落札 79,900	140,000	愛知時計電機㈱大 阪支店		

宍粟市長 福元 晶三

開 札 結 果 表

	定 価 格 (税込) 下記のとおり		下記のとおり	最低制限価格 (税込)	_		落札金 割(税込)	記不	下記のとおり		
	書比較(稅抜)	価格	下記のとおり	_		入札書記載 落札金額 (税抜)	下記	下記のとおり			
	業種		· ·	場所	開札日時 令和		6 年 5	月 17 日	午前		
	a (一般 番 号	ኒያ)	宍粟市本庁舎2	2階 上下水道課 件名		13.13		納入場所	9 時 15 分		
	<u>в</u> 5				 取替用		州へ場所 仕様書による				
番号	□径	品目	(種別、量水器形式)	落札者名	予定価格 (税込)	落札金額 (税込)	入札書 比較価格 (税抜)	入札書記載 落札金額 (税抜)			
1	13mm	直続式	接線流羽根車単箱型乾式	柏原計器工業㈱	1,903	9	1,730	830			
2	20mm	直続式	接線流羽根車複箱型乾式	柏原計器工業㈱	2,222	1,06	2,020	970			
3	25mm	直続式	接線流羽根車複箱型乾式	東洋計器㈱大阪支店	3,784	2,97	70 3,440	2,700	くじ引きによる		
4	40mm	直続式	接線流羽根車複箱型乾式	愛知時計電機㈱大阪支店	19,140	9,33	17,400	8,490			
5	50mm	直続式	たて形軸流羽根車乾式 (ネジ)	㈱ニッコク関西支店	44,000	17,27	70 40,000	15,700			
6	50mm	直続式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	東洋計器(株)大阪支店	155,540	42,90	00 141,400	39,000			
7	75mm	直続式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	東洋計器(株)大阪支店	179,190	57,20	162,900	52,000			
8	100mm	直続式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	愛知時計電機㈱大阪支店	215,930	75,79	90 196,300	68,900			
9	13mm	遠隔式	接線流羽根車単箱型乾式	愛知時計電機㈱大阪支店	40,150	11,64	49 36,500	10,590			
10	20mm	遠隔式	接線流羽根車複箱型乾式	㈱ニッコク関西支店	42,020	12,92	25 38,200	11,750			
11	25mm	遠隔式	接線流羽根車複箱型乾式	㈱ニッコク関西支店	42,900	13,20	39,000	12,000			
12	40mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (ネジ)	愛知時計電機㈱大阪支店	70,620	25,19	90 64,200	22,900			
13	50mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (ネジ)	東洋計器㈱大阪支店	90,090	31,35	50 81,900	28,500			
14	50mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	東洋計器㈱大阪支店	173,030	53,35	50 157,300	48,500			
15	75mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	東洋計器㈱大阪支店	197,670	67,54	40 179,700	61,400			
16	100mm	遠隔式	たて形軸流羽根車乾式 (フランジ式)	愛知時計電機㈱大阪支店	233,310	86,79	90 212,100	78,900			
			_	_							

開札結果表(入札結果一覧表)

取替用	用 件 名 水道量水器購入(単価契約)						入 札 金 額 (税抜)									
双省用		什 石	小坦里小的 	再 <i>入</i> 、(十四六///		1	2	3	4	5	6	7			
番号 口径	号 口径 品目(種別、量水器形式)			入札書 比較価格	入札書記載 落札金額	㈱阪神計器製作所 西宮支店	作所		柏原計器 社会福祉法人剃工業㈱ 津福祉会 高瀬		愛知時計電機㈱ 大阪支店	アズビル金門㈱ 大阪支店	落札者名			
					(税抜)	(税抜)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)	金額 (円)			
1 13mm	直続式	接線流羽根車	単箱型乾式	修理 バーター	1,730	830	980	950	1,300	落札 830	1,000	1,350	2,000	柏原計器工業㈱		
2 20mm	直続式	接線流羽根車荷	複箱型乾式	修理 バーター	2,020	970	1,250	1,200	1,600	落札 970	1,100	1,550	2,500	柏原計器工業㈱		
3 25mm	直続式	接線流羽根車	複箱型乾式	新品バーター	3,440	2,700	3,500	2,820	くじ 落札 2,700	くじ 2,700	4,600	2,990	3,200	東洋計器㈱ 大阪支店		
4 40mm	直続式	接線流羽根車	接線流羽根車複箱型乾式 新品 パーター		17,400	8,490	12,000	9,900	8,700	10,000	12,500	落札 8,490	9,000	愛知時計電機㈱ 大阪支店		
5 50mm	直続式	たて形軸流羽机	て形軸流羽根車乾式(ネジ式) 新品 バーター		40,000	15,700	24,000	落札 15,700	16,000	22,000		16,900	17,000	(株)ニッコク 関西支店		
6 50mm	直続式	たて形軸流羽机	艮車乾式(フランジ式)	新品バーター	141,400	39,000	87,800	100,900	落札 39,000	82,600		43,900	55,000	東洋計器㈱ 大阪支店		
7 75mm	直続式	たて形軸流羽机	艮車乾式(フランジ式)	新品バーター	162,900	52,000	100,000	115,100	落札 52,000	88,500		53,900	90,000	東洋計器㈱ 大阪支店		
8 100mm	直続式	たて形軸流羽机	艮車乾式(フランジ式)	新品バーター	196,300	68,900	124,000	147,900	77,000	119,000		落札 68,900	110,000	愛知時計電機(株) 大阪支店		
9 13mm	遠隔式	接線流羽根車	単箱型乾式	新品バーター	36,500	10,590	27,000	10,900	11,300	21,800		落札 10,590	14,500	愛知時計電機(株) 大阪支店		
10 20mm	遠隔式	接線流羽根車	複箱型乾式	新品バーター	38,200	11,750	31,000	落札 11,750	12,200	26,000		11,900	15,600	(株)ニッコク 関西支店		
11 25mm	遠隔式	接線流羽根車	复箱型乾式	新品バーター	39,000	12,000	32,000	落札 12,000	12,800	26,300		12,900	16,500	㈱ニッコク 関西支店		
12 40mm	遠隔式	たて形軸流羽机	艮車乾式(ネジ式)	新品バーター	64,200	22,900	57,500	37,200	23,000	47,000		落札 22,900	23,000	愛知時計電機㈱ 大阪支店		
13 50mm	遠隔式	たて形軸流羽机	艮車乾式(ネジ式)	新品バーター	81,900	28,500	90,000	41,500	落札 28,500	52,000		28,900	30,000	東洋計器㈱ 大阪支店		
14 50mm	遠隔式	たて形軸流羽札	艮車乾式(フランジ式)	新品バーター	157,300	48,500	109,000	114,500	落札 48,500	127,000		53,900	60,000	東洋計器㈱ 大阪支店		
15 75mm	遠隔式	たて形軸流羽札	艮車乾式(フランジ式)	新品バーター	179,700	61,400	124,000	129,300	落札 61,400	132,000		63,900	100,000	東洋計器㈱ 大阪支店		
16 100mm	遠隔式	たて形軸流羽札	艮車乾式(フランジ式)	新品バーター	212,100	78,900	139,000	162,300	86,400	158,000		落札 78,900	120,000	愛知時計電機㈱ 大阪支店		

令和 6 年 5 月 17 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福元 晶三

開 札 結 果 表

【郵化	更入札】		閈	札	新 果		表			(単位:円)		
予	定価格(税込)	2,956,800		限価格		-		落 札 (税	金 額 込)	2,887,500		
	書比較価格 (税抜)	2,688,000	最低制 比較価格	限価格 (税抜)	-			入札書 落札金額	引載 (税抜)	2,625,000		
	業種	執行場	易所		開札					午前		
物品	记 (一般)	宍粟市本庁舎4階 4	01会議室	<u> </u>	日時	令	和 6	5 年 5	5 月 1	7 日 9 時 0 分		
	番号		件	名					納	入場所		
	*	学校給食用トレイ購	入					宍粟市山	」崎町下町	丁地内		
番号		業者	名					心金額 说抜)		備考		
1	(有)近畿調理						2,	700,600				
2	三和厨房(核	株) 神戸営業所					2,	751,000				
3	(株)フジマ	ック 姫路営業所					2,	772,000				
4	(株)アサヒア	商会					2,625,000 落札			落札		
5	(有)中央調理	里機					2,856,000					
6	オーギ屋ス	テンレス工業					3,087,000					
7	(株)カシタニ	=					2,688,000					
8	(株)アイホ・	一 神戸営業所					2,	770,000				
9	(株)安井書月	吉					3,	349,500				
10	日本調理機	(株) 神戸営業所					2,	814,000				